令和 2 年（2020 年）9 月 19 日

各 位

北海道中央バス株式会社

岩見沢営業所管内路線 令和 2年 10 月 1 日ダイヤ改正について

平素より中央バスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

当社では、令和２年 10 月 1 日から下記の通りダイヤを改正いたしますので、

お知らせいたします。

記

1. 実施日

令和２年（2020 年）10 月 1 日（木）

2. 対象路線

〇岩見沢管内市内線

かえで団地循環線、南町春日循環線、日の出台・栄町循環線、鉄北循環線、

幌向線、大和線、万字線

〇岩見沢管内郊外線

月形線、三笠線、岩見沢美唄線、岩見沢長沼線、岩見沢栗山線、

岩見沢三川線、夕張線

3. 変更内容

詳細は別紙時刻表を参照願います。

4. その他

・高速バスは 12 月 1 日にダイヤ改正を行う予定です。

・詳しくは中央バス岩見沢ターミナル（0126-22-0761）または岩見沢営業所

（0126-22-1519）にお問い合わせください。

以 上

2020年 10月1日
改正ダイヤ時刻表

年
末
年
始
期
間
　12
／
29
〜
30
は
土
日
祝
ダ
イ
ヤ
、12
／
31
〜
1
／
3
は
特
別
ダ
イ
ヤ
と
な
り
ま
す
。

1条通

4条通

中央通駅前通

市営
球場前

北3西10

桜木1-2
みずほ
公園

桜木1-1

元町

3東3

中央通

4西24西5

北
本
町
東
4

北本町

桜木1-5 北真小前

北
5
西
20

北
3
西
19

北
3
西
14

総
合
体
育
館
前

北
5
西
17

北
5
西
13

北
5
西
10

西
新
橋

緑
町
7

緑
町
5
緑
町
3
緑
町
1
緑
中
前

北
本
町
東
7

北
本
町
東
10

ターミナル

JR岩見沢駅

系統5

系統6
系統8

系統7

系統8

系統21

系統5・6 鉄北循環線
系統7・8 鉄北循環線（桜木経由）
系統21 月形線

系統7

系統1・2 かえで団地循環線、系統3・4 日の出台・栄町循環線
系統9・10 南町・春日循環線

ターミナル
中央通

1条通

4条通

6条通

国道12号

西10丁目通

駅前通

国道234号

4西5

4西5

7西5

4西2 中央通 裁判所前

9条通（系統1・9のみ）

4条橋 4東13

系統4

系統10

系統9

系統3

系統2

系統1

4東15

労災病院前

森林管理署

新東町入口

新東町団地

さかえ公園

栄町

東町1-6

3東18

4東18

まむれ団地

労災病院通

開発局前東光中学校

利根別会館

6東10

10東2 10東7 8東10
日の出町

新駒橋
かえで団地入口

かえで団地

若駒通

見晴通

見晴中央東高校前

市役所前

競技場前

春日町1

駒園8丁目

木工団地
南町7-3

南町5-2

南町5-1 美園5-8

美園町

南町2丁目通

スポーツセンター前

市立病院通
市民会館前

市立病院前

5東18

日の出台

合同
庁舎前

6
東
9

6
東
3

6
条
橋

6
条
通

市
立
図
書
館
前

美
園
児
童
館

美
園
小
学
校
前

福
祉
セ
ン
タ
ー
前

春
日
町

教
大
前

緑
が
丘
1

東
山
通

6条通

中央橋

10条通

JR岩見沢駅

4西5

7西5

市民会館前

市立病院前

やまと公園大和5

大和7

10西20 一心橋

大和1条9

大和3条8

イオン
岩見沢店

市立病院通

春日町1

教大前

大正池入口
緑が丘5

緑が丘4
緑が丘霊園

緑が丘6

グリーンランド（系統15発着～11/30）

南が丘（系統14発着）

スキー場入口

いわみざわ公園

スポーツ
センター前

国道234号

国道12号

1条通

4条通

西10丁目通 駅前通

中央通

7条通

7
西
18

7
西
14

7
西
11

7
西
9

系統13・14・15

系統13

系統11

JR岩見沢駅

ターミナル

系統12

系統11 幌向線、系統12 大和線
系統13・14・15 万字線

グリーンランド
スキー場（系統15発着12/1～）

7西
22

○南そらち記念病院
診療科目:内科・リハビリ
診療時間: 9時～12時/14時～17時
休 診 日:土曜・日曜・祝日
○介護老人保健施設「そらちの郷」
○ヘルパーステーション「笑」
○居宅介護支援事業所

「みどりの杜」
○サービス付き高齢者向け住宅

「カーサ・ミーア壱番館」

医療法人社団  幾生会
『南そらち医療・福祉総合施設』

三笠市岡山506番地
TEL（代表）01267-6-8211

詳しくは系統13万字線時刻下の案内をご覧ください

岩見沢市毛陽町183番地2
TEL 0126─46─2222

セット券あります！

系統１　かえで団地循環線　『東高先回り』 系統２　かえで団地循環線　『国道先回り』
タ
ー
ミ
ナ
ル

岩
見
沢

教
大
前

東
高
校
前

か
え
で
団
地

タ
ー
ミ
ナ
ル

岩
見
沢

タ
ー
ミ
ナ
ル

岩
見
沢

か
え
で
団
地

東
高
校
前

教
大
前

タ
ー
ミ
ナ
ル

岩
見
沢

7：00 7：16 6：35 6：40 6：45 6：54
7：45 7：53 7：58 8：03 8：20 7：35 7：40 7：45 7：55
8：15 8：23 8：28 8：33 8：50 6：50 7：05 7：10 7：15 7：24
9：15 9：23 9：28 9：33 9：49 7：15 7：30 7：35 7：40 7：49

10：30 10：38 10：43 10：48 11：04 9：20 9：35 9：40 9：45 9：54
11：50 11：58 12：03 12：08 12：24 11：15 11：30 11：35 11：40 11：49
13：10 13：18 13：23 13：28 13：44 12：15 12：30 12：35 12：40 12：49
14：30 14：38 14：43 14：48 15：04 13：55 14：10 14：15 14：20 14：29
15：50 15：58 16：03 16：08 16：24 15：15 15：30 15：35 15：40 15：49
17：10 17：18 17：23 17：28 17：45 16：35 16：50 16：55 17：00 17：10
18：35 18：43 18：48 18：53 19：09 18：05 18：20 18：25 18：30 18：39
20：05 20：13 20：18 20：23 20：39 21：00 21：15 21：20 21：25 21：34
☆便～土曜・日曜・祝日・12/29〜12/30運休 ★便～土曜・日曜・祝日・12/29〜12/30運行

かえで団地始発☆ かえで団地始発 ☆

☆かえで団地始発

☆ ★

☆

☆

系統13 万字線 『毛陽交流ｾﾝﾀｰ』発着 ・ 系統14 万字線 『南が丘』発着 ・ 系統15 万字線 『ｸﾞﾘｰﾝﾗﾝﾄﾞ』『ｸﾞﾘｰﾝﾗﾝﾄﾞｽｷｰ場』発着
平　日 土・日・祝・12/29〜12/30

タ
ー
ミ
ナ
ル

岩
見
沢

教
大
前

南
が
丘

ス
キ
ー
場

グ
リ
ー
ン
ラ
ン
ド

セ
ン
タ
ー

毛
陽
交
流

セ
ン
タ
ー

毛
陽
交
流

ス
キ
ー
場

グ
リ
ー
ン
ラ
ン
ド

南
が
丘

教
大
前

タ
ー
ミ
ナ
ル

岩
見
沢

タ
ー
ミ
ナ
ル

岩
見
沢

教
大
前

ラ
ン
ド

グ
リ
ー
ン

ス
キ
ー
場

グ
リ
ー
ン
ラ
ン
ド

セ
ン
タ
ー

毛
陽
交
流

セ
ン
タ
ー

毛
陽
交
流

ス
キ
ー
場

グ
リ
ー
ン
ラ
ン
ド

ラ
ン
ド

グ
リ
ー
ン

教
大
前

タ
ー
ミ
ナ
ル

岩
見
沢

ここから
→ 200円 210円 740円 ここから

→ ― 630円 700円 740円 200円 ここから
⇔ 200円 700円 630円 ― ここから

⇔ 200円 210円
7：25 7：33 7：39 ― 8：04 6：35 ― 6：59 7：05 7：14 7：25 7：33 7：40 ― 8：04 ― （7：20） 7：21 7：27 7：35
8：35 8：43 8：49 ― 9：14 7：35 ― 7：59 8：05 8：13 8：35 8：43 8：50 ― 9：14 8：25 ― 8：48 8：55 9：03
9：05 9：13 9：19（9：20）― 8：25 ― 8：49 8：55 9：03 9：05 9：13 9：19（9：20）― ― （9：25） 9：26 9：32 9：40

10：10 10：18 10：24（10：25) ― ―（9：25） 9：26 9：32 9：40 10：10 10：18 10：24（10：25）― 9：30 ― 9：53 10：00 10：08
10：35 10：43 10：49 ― 11：14 9：30 ― 9：54 10：00 10：08 10：35 10：43 10：50 ― 11：14 ― （10：40） 10：41 10：47 10：55
11：30 11：38 11：44（11：45) ― ― （10：40） 10：41 10：47 10：55 11：30 11：38 11：44（11：45）― 11：35 ― 11：58 12：05 12：13
12：30 12：38 12：44（12：45） ― 11：35 ― 11：59 12：05 12：13 12：30 12：38 12：44（12：45）― ― （12：55） 12：56 13：02 13：10
13：03 13：11 13：17 ― 13：42 ― （12：55） 12：56 13：02 13：10 13：03 13：11 13：18 ― 13：42 ― （13：30） 13：31 13：37 13：45
14：15 14：23 14：29（14：30） ― ― （13：30） 13：31 13：37 13：45 14：15 14：23 14：29（14：30）― 13：55 ― 14：18 14：25 14：33
15：00 15：08 15：14 ― 15：39 13：55 ― 14：19 14：25 14：33 15：00 15：08 15：15 ― 15：39 ― （15：05） 15：06 15：12 15：20
17：00 17：08 17：14 ― 17：39 ― （15：05） 15：06 15：12 15：20 17：00 17：08 17：15 ― 17：39 15：50 ― 16：13 16：20 16：28
18：05 18：13 18：19（18：20） ― 15：50 ― 16：14 16：20 16：28 18：05 18：13 18：19（18：20）― ― （17：04） 17：05 17：11 17：19
19：13 19：21 19：27 ― 19：52 ― （17：04） 17：05 17：11 17：19 ◆印～11/30までは「グリーンランド」発着、12/1

からは「グリーンランドスキー場」発着
17：50 ― 18：13 18：20 18：28

「グリーンランド」と「グリーンランドスキー場」の停留所は 17：50 ― 18：14 18：20 18：28
違います。下記路線図にてご確認ください。

◆

※ ◆ ◆
※ ※ ◆

◆
※ ※ ◆
※ ◆ ◆

※ ◆
※ ※ ◆

◆
※

※ ◆ ◆
※

系統12　大和線
平日・土日祝 共通

タ
ー
ミ
ナ
ル

岩

見

沢

西
18
丁
目

７

条

岩
見
沢
店

イ
オ
ン

岩
見
沢
店

イ
オ
ン

西
18
丁
目

７

条

タ
ー
ミ
ナ
ル

岩

見

沢
8：20 8：27 8：34 7：45 7：51 7：59

10：20 10：27 10：34 8：45 8：51 8：59
11：20 11：27 11：34 10：45 10：51 10：59
12：40 12：47 12：54 11：45 11：51 11：59
14：43 14：50 14：57 13：05 13：11 13：19
15：43 15：50 15：57 15：05 15：11 15：19
17：35 17：42 17：49 16：05 16：11 16：19

17：55 18：01 18：09

系統９　南町・春日循環線　『美園先回り』 系統10　南町・春日循環線　『市役所先回り』
タ
ー
ミ
ナ
ル

岩
見
沢

木
工
団
地

教
大
前

タ
ー
ミ
ナ
ル

岩
見
沢

タ
ー
ミ
ナ
ル

岩
見
沢

教
大
前

木
工
団
地

タ
ー
ミ
ナ
ル

岩
見
沢

7：15 7：21 7：35 7：00
9：00 9：16 9：22 9：36 7：30

10：10 10：26 10：32 10：46 7：25 7：38 7：44 8：01
11：40 11：56 12：02 12：16 8：00 8：13 8：19 8：37
12：20 12：36 12：42 12：56 9：40 9：53 9：59 10：16
14：20 14：36 14：42 14：56 11：00 11：13 11：19 11：36
15：40 15：56 16：02 16：16 13：40 13：53 13：59 14：16
17：20 17：36 17：42 17：57 15：05 15：18 15：24 15：41
18：40 18：56 19：02 19：16 16：10 16：23 16：29 16：46
19：10 19：26 19：32 19：46 17：40 17：53 18：00 木工団地

止まり

20：10 20：26 20：32 20：46 19：35 19：48 19：55 木工団地
止まり

☆便～土曜・日曜・祝日・12/29〜12/30運休 20：40 20：53 21：00 木工団地
止まり

木工団地始発 南町7条3丁目 6：45発

南町7条3丁目 7：15発

☆

☆ ☆

☆

☆

系統３　日の出台・栄町循環線　『日の出台先回り』 系統４　日の出台・栄町循環線　『栄町先回り』
タ
ー
ミ
ナ
ル

岩
見
沢

日
の
出
台

栄

町

労
災
病
院
前

タ
ー
ミ
ナ
ル

岩
見
沢

タ
ー
ミ
ナ
ル

岩
見
沢

労
災
病
院
前

栄

町

日
の
出
台

タ
ー
ミ
ナ
ル

岩
見
沢

6：30 6：36 6：47 6：30 6：40 6：47 6：53 7：08
7：02 7：18 7：23 7：29 7：40 7：35 7：45 7：52 7：58 8：14
8：08 8：24 8：29 8：35 8：47 8：35 8：45 8：52 8：58 9：13
9：13 9：29 9：34 9：40 9：51 9：50 10：00 10：07 10：13 10：28

10：30 10：46 10：51 10：57 11：08 11：10 11：20 11：27 11：33 11：48
11：50 12：06 12：11 12：17 12：28 12：30 12：40 12：47 12：53 13：08
13：10 13：26 13：31 13：37 13：48 13：50 14：00 14：07 14：13 14：28
14：30 14：46 14：51 14：57 15：08 15：10 15：20 15：27 15：33 15：48
15：55 16：11 16：16 16：22 16：33 16：33 16：43 16：50 16：56 17：11
16：40 16：56 17：01 17：07 17：18 18：07 18：17 18：24 18：30 18：45
17：10 17：26 17：31 17：37 17：48 19：10 19：20 19：27 19：33 19：48
17：30 17：46 17：51 17：57 18：09 20：35 20：45 20：52 20：58 21：13
18：35 18：51 18：56 19：02 19：13 21：00 21：10 21：17 21：23 21：38
20：05 20：21 20：26 20：32 20：43 ★便～土曜・日曜・祝日・12/29〜12/30運行

20：30 20：46 20：51 20：57 21：08
☆便～土曜・日曜・祝日・12/29〜12/30運休

5条東18丁目 6：27発

☆

★

☆ ★

☆

★

☆

2020年10月1日改正

2020冬

0914三

系統５　鉄北循環線　『鉄北先回り』
系統７　鉄北循環線 　『鉄北先回り』(桜木経由)
タ
ー
ミ
ナ
ル

岩

見

沢

西
20
丁
目

北

５

条

西

新

橋

北

本

町

東
10
丁
目

北

本

町

北

本

町

タ
ー
ミ
ナ
ル

岩

見

沢
7：40 7：47 7：51 7：57 ― ― 8：05
8：25 8：32 8：36 8：41 8：44 8：49 8：57
8：45 8：52 8：56 9：01 9：04 9：09 9：17
9：20 9：27 9：31 9：37 ― ― 9：45

11：55 12：02 12：06 12：12 ― ― 12：20
12：50 12：57 13：01 13：06 13：09 13：14 13：22
14：50 14：57 15：01 15：07 ― ― 15：15
18：05 18：12 18：16 18：21 18：24 18：29 18：37
19：20 19：27 19：31 19：36 19：39 19：44 19：52
☆便～土曜・日曜・祝日・12/29〜12/30運休
★便～土曜・日曜・祝日・12/29〜12/30運行
桜木経由の北本町バス停は２回停車します。

☆

★

☆

☆

系統６　鉄北循環線　『であえーる先回り』
系統８　鉄北循環線　『であえーる先回り』(桜木経由)
タ
ー
ミ
ナ
ル

岩

見

沢

北

本

町

東
10
丁
目

北

本

町

北

本

町

西

新

橋

西
20
丁
目

北

５

条

タ
ー
ミ
ナ
ル

岩

見

沢
7：00 7：07 ― ― 7：13 7：17 7：25

10：20 10：27 ― ― 10：33 10：37 10：45
14：15 14：22 14：27 14：30 14：35 14：39 14：47
16：40 16：47 ― ― 16：53 16：57 17：05
18：45 18：52 18：57 19：00 19：05 19：09 19：17
☆便～土曜・日曜・祝日・12/29〜12/30運休
桜木経由の北本町バス停は２回停車します。

☆

系統11　幌向線
タ
ー
ミ
ナ
ル

岩
見

沢

市
立
病
院
前

３
条
８
丁
目

大

和

上
幌
向
駅
前

幌
向
駅
前

つ
く
し
公
園

南
４
条

つ
く
し
公
園

南
４
条

幌
向
駅
前

上
幌
向
駅
前

３
条
８
丁
目

大

和

市
立
病
院
前

タ
ー
ミ
ナ
ル

岩

見

沢
ここから
→ 200円 230円 430円 450円 ここから

→ 200円 310円 390円 440円 450円
7：25 7：30 7：37 7：41 7：52 7：59 7：00 7：05 7：17 7：21 7：26 7：34
8：30 8：35 8：42 8：46 8：57 9：04 8：05 8：10 8：22 8：26 8：31 8：39

10：55 11：00 11：07 11：11 11：22 11：29 9：10 9：15 9：27 9：31 9：36 9：44
14：40 14：45 14：52 14：56 15：07 15：14 11：35 11：40 11：52 11：56 12：01 12：09
16：10 16：15 16：22 16：26 16：37 16：44 15：20 15：25 15：37 15：41 15：46 15：54
16：30 16：35 16：42 16：46 16：57 17：04 16：50 16：55 17：07 17：11 17：16 17：24
18：10 18：15 18：22 18：26 18：37 18：44 17：10 17：15 17：27 17：31 17：36 17：44
☆便～土曜・日曜・祝日・12/29〜12/30運休 18：50 18：55 19：07 19：11 19：16 19：24
★便～土曜・日曜・祝日・12/29〜12/30運行

☆

★
☆ ★
☆ ☆

☆1,710 860

循環線は一律大人200円となります。

岩見沢ターミナル
（０１２６）２２ー０７６１

この時刻表は、主な停留所の通
過予定時刻を一部抜粋して掲載
しています。

※印～12/26～1/11間のみ「グリーンランドスキー場」発着（系統15）。通常期は「南が丘」発着（系統14）

年末年始期間
12/29〜30は土日祝ダイヤ、12/31～1/3は
特別ダイヤとなります。

岩見沢ターミナル窓口営業時間

電 話（0126）22-0761

全日　8：00～16：30
年末年始等変更となる場合もございます

岩見沢営業所乗車券販売時間

電 話（0126）22-1519
営業所では定期券・サピカを発売しておりません。

全日　9：00～17：00

011-221-5325

系統22 三笠線（幾春別町発着）
系統23 三笠線（美園市民センター発着）
系統24 岩見沢美唄線

1条通

4条通
4西5

7西5

市民会館前

市立病院通

教大前

春日町1

緑が丘1

駒園8

駒園5

西高前

美園町

木工団地

ふじ町
2-2

ふじ町
2-5

流通団地入口

志文市街

スポーツ
センター前

市立
病院前

メ
イ
プ
ル
団
地

志
文
団
地中央通

1条通

4条通

駅前通

ターミナル

JR岩見沢駅

国道12号

4西5 4西2 4東13 4東15

労災病院前

森林管理署

3東18

新東町入口

4東18

中央通

裁
判
所
前

労
災
病
院
正
門

5
東
17

5
東
18

4
条
橋

系統24

系統22・23

系統25 岩見沢長沼線
系統26 岩見沢栗山線
　　　　（美園町経由）
系統27 岩見沢栗山線
　　　　（教大前経由）
系統28 岩見沢三川線
系統29 夕張線

ターミナル

JR岩見沢駅

駅前通

国道12号

国道234号

西10丁目通

系統
25・26
28・29

系統27

「地域と共に」創立120周年を迎えました。

地域に根ざし、愛される
　　　　勝井建設を目指して！！

代表取締役社長　石井善昭
勝井建設工業株式会社

特定建設業

本社　岩見沢市岡山町12番地53
TEL（代）0126-22-3361
FAX（代）0126-22-0354

https://transfer.navitime.biz/
chuo-bus/smart/top/Top

系統21　月形線
タ
ー
ミ
ナ
ル

岩

見

沢

北

本

町

新

稔

町

北

村

温

泉

北

村

大

富

月

形

駅

前

月

形

駅

前

大

富

北

村

北

村

温

泉

新

稔

町

北

本

町

タ
ー
ミ
ナ
ル

岩

見

沢
ここから
→ 200円 320円 440円 680円 780円 ここから

→ 230円 480円 550円 630円 750円 780円

7：45 7：52 7：56 8：01 8：03 8：15 8：26 6：43 6：50 7：01 7：03 7：08 7：14 7：24
8：40 8：47 8：51 8：56 8：58 9：10 9：21 7：00 7：07 7：18 7：20 7：25 7：31 7：44
12：05 12：12 12：16 12：21 12：23 12：35 12：46 8：40 8：47 8：58 9：00 9：05 9：11 9：21
14：05 14：12 14：16 14：21 14：23 14：35 14：46 9：35 9：42 9：53 9：55 10：00 10：06 10：16
15：35 15：42 15：46 15：51 15：53 16：05 16：16 13：00 13：07 13：18 13：20 13：25 13：31 13：41
16：35 16：42 16：46 16：51 16：53 17：05 17：16 15：00 15：07 15：18 15：20 15：25 15：31 15：41
17：50 17：57 18：01 18：06 18：08 18：20 18：31 16：30 16：37 16：48 16：50 16：55 17：01 17：11
19：05 19：12 19：16 19：21 19：23 19：35 19：46 17：30 17：37 17：48 17：50 17：55 18：01 18：11
☆便～土曜・日曜・祝日・12/29〜12/30運休 18：45 18：52 19：03 19：05 19：10 19：16 19：26

★便～土曜・日曜・祝日・12/29〜12/30運行

☆

★

系統25 岩見沢長沼線 ・ 系統26 岩見沢栗山線『美園町経由』 ・ 系統27 岩見沢栗山線 『教大前経由』 ・ 系統28 岩見沢三川線 ・ 系統29 夕張線
タ
ー
ミ
ナ
ル

岩

見

沢

市
立
病
院
前

市
立
病
院
通

教

大

前

駒
園
８
丁
目

志
文
団
地

栗
沢
駅
前

栗

山

駅

由
仁
駅
前

タ
ー
ミ
ナ
ル

長

沼

三
川
駅
通

リ
ゾ
ー
ト

レ
ー
ス
イ

リ
ゾ
ー
ト

レ
ー
ス
イ

三
川
駅
通

タ
ー
ミ
ナ
ル

長

沼

由
仁
駅
前

栗

山

駅

栗
沢
駅
前

志
文
団
地

駒
園
８
丁
目

教

大

前

市
立
病
院
通

市
立
病
院
前

タ
ー
ミ
ナ
ル

岩

見

沢
ここから
→ 200円 300円 400円 600円 750円 1,090円 1,020円 1,430円 970円 600円 650円 380円 ここから

⇔ 380円 550円 590円 600円
7：00 7：18 7：32 6：52 7：07 7：16 7：23 － － 7：28 7：33

6：44 6：49 － － 6：54 7：00 7：11 7：26 － － － 8：04 7：26 7：35 7：42 － － 7：47 7：52
7：08 7：13 － － 7：18 7：24 7：35 7：53 8：11 － 8：25 7：01 7：15 7：35 7：50 7：59 8：06 － － 8：11 8：16
8：03 8：08 － － 8：13 8：19 8：30 8：45 7：41 7：55 8：15 8：30 8：39 8：46 － － 8：51 8：56
9：03 － 9：08 9：11 9：15 9：21 9：32 9：47 8：45 － 8：57 9：15 9：30 9：39 9：46 － － 9：51 9：56
10：13 10：18 － － 10：23 10：29 10：40 10：55 11：13 11：27 9：35 9：50 9：59 10：06 10：10 10：13 － 10：18
10：43 － 10：48 10：51 10：55 11：01 11：12 11：27 10：20 10：35 10：44 10：51 10：55 10：58 － 11：03
11：33 11：38 － － 11：43 11：49 12：00 12：15 12：33 － 12：45 11：45 12：00 12：09 12：16 12：20 12：23 － 12：28
12：53 － 12：58 13：01 13：05 13：11 13：22 13：37 11：48 12：02 12：20 12：35 12：44 12：51 － － 12：56 13：01
13：33 13：38 － － 13：43 13：49 14：00 14：15 14：33 － 14：45 13：05 － 13：17 13：35 13：50 13：59 14：06 － － 14：11 14：16
14：33 14：38 － － 14：43 14：49 15：00 15：15 15：33 15：47 14：10 14：25 14：34 14：41 14：45 14：48 － 14：53
15：33 15：38 － － 15：43 15：49 16：00 16：17 16：35 16：49 14：50 15：05 15：14 15：21 － － 15：26 15：31
16：33 16：38 － － 16：43 16：49 17：00 17：17 17：35 － 17：47 15：10 － 15：22 15：40 15：55 16：04 16：11 － － 16：16 16：21
17：23 17：28 － － 17：33 17：39 17：50 18：05 18：23 18：37 16：18 16：32 16：50 17：05 17：14 17：21 － － 17：26 17：31
18：03 18：08 － － 18：13 18：19 18：30 18：45 19：03 19：17 17：28 17：42 18：00 18：15 18：24 18：31 － － 18：36 18：41
18：33 18：38 － － 18：43 18：49 19：00 19：15 18：10 － 18：22 18：40 18：55 19：04 19：11 － － 19：16 19：21
19：33 19：38 － － 19：43 19：49 20：00 20：15 18：52 － － － 19：30 19：45 19：54 20：01 － － 20：06 20：11
20：33 20：38 － － 20：43 20：48 20：59

●便〜土曜・日曜・祝日・12/26〜1/6・3/25〜4月上旬運休　●

◎便～土曜・日曜・祝日・12/26 ～１/11・3/25 〜 4 月上旬運休　◎

（教大前経由）
（教大前経由）

（教大前経由） （教大前経由）
（教大前経由）

（教大前経由）

（教大前経由）

系統22 三笠線(幾春別町発着)・系統23 三笠線 (美園市民センター発着)

岩
見
沢
（タ）

三
笠
入
口

岡
山
小
学
校

幾
春
別
町

17分

20分
イオン三笠店南口

４分

３分

５分
６分

３分
２分

33分

29分

タ
ー
ミ
ナ
ル

岩

見

沢

正

門

労

災

病

院

東

18

丁

目

５

条

三
笠
店
南
口

イ

オ

ン

市

民

会

館

三

笠

セ

ン

タ

ー

美

園

市

民

幾

春

別

町

幾

春

別

町

セ

ン

タ

ー

美

園

市

民

市

民

会

館

三

笠

三
笠
店
南
口

イ

オ

ン

東

18

丁

目

５

条

正

門

労

災

病

院

タ
ー
ミ
ナ
ル

岩

見

沢
ここから

→ 200円 310円 450円 480円 570円 ここから
→ 300円 360円 510円 560円 570円

7：00 7：09 7：11 ― 7：32 7：37 7：54 ◎便～土曜・日曜・祝日・12/26〜1/11・3/25〜4月上旬運休

7：40 7：49 7：51 8：02 8：17 8：21 8：39 6：55 7：00 7：12 7：23 7：25 7：36
8：25 8：34 8：36 8：47 9：01 9：05 9：23 6：50 7：04 7：09 ― 7：28 7：30 7：42
9：00 9：09 9：11 9：22 9：36 9：40 9：58 7：30 7：44 7：49 8：01 8：12 8：14 8：28

10：00 10：09 10：11 10：22 10：36 10：40 10：58 8：10 8：24 8：29 8：41 8：52 8：54 9：07
11：00 11：09 11：11 11：22 11：36 11：40 11：58 9：00 9：14 9：19 9：31 9：42 9：44 9：57
12：00 12：09 12：11 12：22 12：36 12：40 12：58 9：40 9：54 9：59 10：11 10：22 10：24 10：37
13：00 13：09 13：11 13：22 13：36 13：40 13：58 10：10 10：24 10：29 10：41 10：52 10：54 11：07
14：00 14：09 14：11 14：22 14：36 14：40 14：58 11：10 11：24 11：29 11：41 11：52 11：54 12：07
15：00 15：09 15：11 15：22 15：36 15：40 15：58 12：10 12：24 12：29 12：41 12：52 12：54 13：07
16：00 16：09 16：11 16：22 16：36 16：40 16：58 13：10 13：24 13：29 13：41 13：52 13：54 14：07
17：00 17：09 17：11 17：22 17：37 17：41 17：59 14：10 14：24 14：29 14：41 14：52 14：54 15：07
18：10 18：19 18：21 18：32 18：46 18：50 19：08 15：10 15：24 15：29 15：41 15：52 15：54 16：07
19：10 19：19 19：21 19：32 19：46 19：50 20：08 16：10 16：24 16：29 16：41 16：52 16：54 17：07
20：30 20：39 20：41 ― 21：01 21：06 21：23 17：10 17：24 17：29 17：41 17：52 17：54 18：07
21：35 21：44 21：46 ― 22：06 22：11 22：28 18：10 18：24 18：29 18：41 18：52 18：54 19：07

19：20 19：34 19：39 19：51 20：02 20：04 20：17

美園市民
ｾﾝﾀｰ始発

札幌運転免許試験場線 2月第1水曜〜4月第2水曜
までの毎週水曜のみ運行

美唄駅前 岩見沢(タ) 試験場 試験場 岩見沢(タ) 美唄駅前

1,450円 1,230円 ― ― 1,230円 1,450円
６：２５ ６：５５ ８：００ １６：１５ １７：30 １７：55

※試験場行きは乗車のみ、試験場発は降車のみとなります。
(ご予約は、前日16時までに岩見沢ターミナルへ。)

系統24　岩見沢美唄線
平日・土日祝 共通

岩
見
沢
（タ）

労
災
病
院
前

三
笠
入
口

イ
オ
ン
三
笠
店

美
唄
駅
前

９分

13分
（11分）

４分

５分

11分

7分

峰

延

6分

4分

3分

5分

光
珠
内

6分

6分

タ
ー
ミ
ナ
ル

岩

見

沢

労
災
病
院
前

三

笠

入

口

三

笠

店

イ

オ

ン

美

唄

駅

前

美

唄

駅

前

三

笠

店

イ

オ

ン

三

笠

入

口

労
災
病
院
前

タ
ー
ミ
ナ
ル

岩

見

沢
ここから

→ 200円 230円 310円 530円 ここから
→ 480円 530円

7：25 7：34 7：38 7：41 8：04 8：30 8：47 8：52 8：57 9：10
8：45 8：54 8：58 9：01 9：24 11：15 11：32 11：37 11：42 11：55

11：20 11：29 11：33 11：36 11：59 13：35 13：52 13：57 14：02 14：15
17：15 17：24 17：28 17：31 17：54 16：20 16：37 16：42 16：47 17：00

18：05 18：22 18：27 18：32 18：45
11/30までは岩見沢(タ)到着時間が２分早くなります↑

2020冬

0914三

◎

年末年始期間
12/29〜30は土日祝ダイヤ、12/31～1/3は
特別ダイヤとなります。

ご乗車の際は、小銭のご用意をお願い致します。
感染症防止に
　　ご協力お願いします

バス運休情報
一部の携帯電話ではご覧になれない場
合がございますので、了承願います。

https://www.chuo-bus.
co.jp/support/stop/

バス車内ではマスクの着用を
お願いします。
車内での会話はご遠慮ください。